

Westra Sveriges Basketdistriktsförbund

Tävlingskommittén

Dispenser 2018-2019, uppdaterad 22 november 2018.

Nedanstående dispenser avser seriespel arrangerat av Westra Sveriges Basketdistriktsförbund säsongen 2018-2019.

Syftet med dispenser är att ge spelare eller lag en möjlighet att i spelarutvecklingsyfte spela på rätt nivå.

Strävan är alltid att spelarna eller laget inom en rimlig tid skall kunna tävla mot jämnåriga, utan dispens.

Alla situationer där föreningar och dess ledare utnyttjar dispenser till toppning för att vinna matcher, kommer att leda till en omprövning av den/de aktuella dispenserna.

För U11-U12-spelare som deltar i U13 gäller att föreningen innan dessa deltar i U13-match måste skicka in dispensansökan för dessa (denna är kostnadsfri).

Dispens beviljad för Emil Jauhonen (03) och Anton Wetterberg (03), S:t Helena Basket, avseende spel i HU14, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Jeshua Navarrete (04), Ammar Khalouf (04), Bosna IF, avseende spel i HU13, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Mölndal Basket, avseende spel i HU13, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Idris Abdoorazak (00), Ale Basket, avseende spel i HU17, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Yusuf Othman (03), Andreas Karlsson Svensson (03), Manuel Ekestig (03), Ale Basket, avseende spel i HU15 och HU17, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match i HU15.

Dispens beviljad för Kungsbacka Basket, avseende spel i DU14, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Kvarnby Basket, avseende spel i Damer Div2 och Damer Div3, att disponera spelare fritt mellan lagen.

Dispens beviljad för Borås Basket, avseende spel i DU13A, med deltagande av samtliga överåriga.

Dispens beviljad för Asal Mirzaei (02), Borås Basket, avseende spel i DU15B, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Kungsbacka Basket, avseende spel i HU13, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Donya Hajbashi (00), Mölndal Basket, avseende spel i DU17B, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Stenungsunds Basket, avseende spel i HU14, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Yasien Ali (00), Hampus Nygren (00), Varbergs Basket, avseende spel i HU17, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger fyra (4) per match.

Dispens beviljad för Varbergs Basket, avseende spel i HU13, med deltagande av underåriga spelare.

Dispens beviljad för Daniella Nilsson (04), Varbergs Basket, avseende spel i DU13, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Varbergs Basket, avseende spel i HU14, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger fyra (4) per match.

Dispens beviljad för Madeleine Broth (03) och Julia Jonsson (03), Onsala Pirates, avseende spel i DU15 och DU17, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Rosita Shaker (99), Hlinna Absir (98), Maria Shaker (97), Gelila Bekele (97), Salem Ayel (98), Salem Ayel(98), Kortedala Basket, avseende spel i DU17, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger fyra (4) per match.

Dispens beviljad för Tova Lindström (00), Borås Basket, avseende spel i DU17, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Långehems Basket, avseende spel i HU14, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Lundby Basket, avseende spel i DU15, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Nikola Boskovic (05), Lundby Basket, avseende spel i HU13 och HU15B, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Trollhättans Basket, avseende spel i HU14, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för S:t Helena Basket, avseende spel i DU13, med deltagande av maximalt tre (3) överåriga per match.

Dispens beviljad för Albert Hellgren (03), Marbo Basket, avseende spel i HU15 och HU17, under förutsättning att totala antalet överåriga spelare inte överstiger två (2) per match.

Dispens beviljad för Trollhättans Basket, avseende spel i Herrar Div 2, med deltagande av fritt antal spelare från Div 4.

Dispens beviljad för Sättila Basket, avseende spel i HU13C, med deltagande av samtliga överåriga.